– 2009. – № 6. – С. 267-277.
13. Тацій В., Борисов В., Тютюгін В. Актуальні проблеми сучасного розвитку кримінального права // Право України. – 2010. – № 9. – С. 4-16.
14. Хавронюк М. Доборолися... // Дзеркало тижня. – 2011. – № 1 (14 січня).

Надійшла до редакції 12.09.2011

ТИМОШЕНКО Н.О., кандидат юридичних наук
(Донецький юридичний інститут
ЛДУВС ім. Е.О. Дідоренка)

УДК 343.151

ЗАГАЛЬНОТЕОРЕТИЧНІ АСПЕКТИ ПРОБЛЕМИ ПОНЯТТЯ ОБ'ЄКТА ЗЛОЧИНУ ТА ЙОГО СТРУКТУРИ

Проаналізовано різні концепції стосовно об'єкта злочину та його структури.